
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quinta-feira •  15 de março de 2018 •  Ano II • Edição Nº 34

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 018/2018) ................................................................................... 2



Quinta-feira
15 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 34

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 018/2018)

sªº“; ESTAoG DA BAHIA

- _—i MUNICIPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA

avaria PREFEITURA MUNICIPAL

í—«aa GABINETE oo RREFEITG
 

DECRETO Nº 018 DE 15 MARÇO DE 2018.

“Dem-eta ponto faeultativo no

próximo dia 1.6 de Março, em razão

do envolvimento dos Servidores

Públicos Municipais. nos eventos

cívicos“ do dia 14 de março,, em

comemoração ao aniversário da

cidade.

o PREFEITO no MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhes são-

conferidas pela lei.

CONSIDERANDO, que no dia 14 de março,, quarta—feira., se Comemorou

() “aniversario de emancipação política de Governador Mangabeira,

CONSIDERANDO, ainda, o envolvimento dos Servidores Públicas

Municipais na: organização dos eventos, especialmente no deslile cívico.

DECRETA:

Art. lº— DECRETA ponto facultativo, no próximo dia 16 de março

de 22018, em todos os setores da Adminisªtraçâo Pública Municipal,

exceto nos de' natureza essencial-, e* principalmente, nos setores de

Limpeza Pública, Saúde e Licitação.

Art. Zº- Este Decreto entra em vigor na data de sua pubiicação,

revogadas as “disposições em contrario..

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 15 de março de 2018.

  
  

MARCE/LO PEDREI

' Prefeito

MENDONÇA

unicipal

PREFEITURAMUNICIFALDE GOVERNAooR MANGABEIRA ' --_r

' , THB-a José Martins; 201".'jCe'ntro Governador Mangabeira — Berti—1350300 - Www,govemad,orhiangàbeiiâ_iha "'ª 
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 018/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-03-15T15:10:17-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




